
} 

3Ji (3rd)er ) at pr@fforer, 
Office of the Commissioner (Appeal), 

~ 011 Q fl t), 3-fQlc>f 3i I "3th I <.'l .!.l, 3-l ~ JI c!. I iq I c!. 
Central GST, Appeal Commissionerate, Alunedabad 
slue araat , uorea an/l, 3r+tars) 3rgaiiird 3coo83, 

CGST Bhavan, Revenue Marg, Ambawadi, Ahmedabad 380015 
. ~ 07926305065- t-~07926305136 

o 

DIN-20211064SW0000999CF2 

~ -;gfq, 1:1.tt &Rf ·' 

migol iveit: File No: GAPPL/ADC/GSTP/1969/2021-APPEAifa.5J 6 Ta ~ (, t:, ')__ 

a~ ar$r ffls[!T Order-ln°Appeal Nos. AHM-CGST-001-APP-JC-30/2021-22 
fR+if Date : 07-10-2021 "rr{l m <1~ m{l<!I Date of Issue : 07-10-2021 

J)j)" ~ WfcITT_li<_!m 31f¥n (3n:\)c'I) °GTTT qrft, 

Passed by Shri. Mihir Rayka, Joint. Commissioner (Appeals) 

1] 

E] 

Arising out of Order-in-Original No ZA.2402200535327 ~'fer, : 17-2-2020 issued by 
Superintendent,CGST, Range-IV, Division I (Rakhial),Al1medabad South 

a1~r cfiT 'WI ~ imr Name & Address of the Appellant / Respondent 
Sliri Sohel Rafiqebhai Chippa Proprietor M/s.Aul:o Ads, 2820/2, 
Rupa Lawar Pole, Tajpur, Jamalpur, Ahmedabad 380 001 
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su 3ndr(3rd)on) t uf@e al cauf faaifafea alls af 3uja urf@a@) / 
(A) ~ cF tfJlU'f 3-T1fu;r c\TTR en{ ~cfic=lT t I 

Any person aggrieved by this Order-in-Appeal may file an appeal to the appropriate authority in the 
following way. 

National Bench or Regional Bench of Appellate Tribunal framed under GST Act/CGST Act in the cases 

(i) 
where one of the issues involved relates to place of supply as per Section 109(5) of CGST Act, 2017. 

State Bench or Area Bench of Appellate Tribunal framed under GST Act/CGST Act other than as 

(ii) 
mentioned in para- {A){i) above in terms of Section 109(7) of CGST Act, 2017 

(iii) Appeal to the Appellate Tribunal shall be filed as prescribed under Rule 110 of CGST Rules, 2017 and 
shall be accompanied with a fee of Rs. One Thousand for every Rs. One Lakh of Tax or ln~ut Tax Credit 
involved or the difference in Tax or Input Tax Credit involved or the amount of fine, ee or penalty 
determined in the order appealed against, subject to a maximum of Rs. Twenty-Five Thousand. 

(B) Appeal under Section 112(1) of CGST Act, 2017 to Appellate Tribunal shall be filed along with relevant 
documents either electronically or as may be notified by the Registrar, Appellate Tribunal in FORM GST 
APL-OS, on common portal as prescribed under Rule 110 of CGST Rules, 2017, and shall be accompanied 
by a copy of the order appealed against within seven days of filing FORM GST APL-OS online. 

(i) 
Appeal to be filed before Appellate Tribunal under Section 112(8) of the CGST Act, 2017 after paying­ 

{i) Full amount of Tax, Interest, Fine, Fee and Penalty_arising from the impugned order, as is 
admitted/accepted by the appellant, and 

{ii) A sum equal to twenty five per cent of the remaining amount of Tax in dispute, in 
addition to the amount paid under Section 107(6) of CGST Act, 2017, arising from the said order, 
in relation to which the appeal has been filed. 

\11/ The Central Goods & Service Tax ( Ninth Removal of Difficulties) Order, 2019 dated 03.12.2019 has 
provided that the appeal to tribunal can be made within three months from the date of communication 
of Order or date on which the President or the State President, as the case may be, of the Appellate 
Tribunal enters office, whichever is later. 
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ORDER IN APPEAL 

Shri Solie.I IZafiqebhai Chippa Proprietor [VI/s./\ulo Ads, 2820/2, Rupa Lawar 

Pole, Ta_jpur, Jrn1dp11r, (\h1ned:il1nd '\80 00 I (hereinafter relerred lo a::; 'lite appella11l') 

lws riled the present appeal on dated 26-X 2021 ugninsl Order l'lo.ZA2402200'.'iJ<iJ27 

elated I 7--7.-2020 (IJereiua(kr ref'errecl lu :i:; 'impugued order') passed · by the 

Superintendent Rane IV, Divisio11 I (l(akhinl), Alirnedabad S1)11th (herei11n(kr referred lo 

as the adjudicating authority') 

)., Thie brief tacts of the case are that the appellant was registered under GbSl 

Kcgistr:1ti1)11 I\Jn.2tl/\L(ii'CC)t1%1'° I /..,Y .. The appellant was issued show cm1se no lice 
f\!11./.1\2.'10919070'.1I69 clalecl 2ti-09-2019 l'or 1:uocellalio11 or tl1eir registration by the 

Superintendent, Range 5, Division 2 for the reason that the appellant has not (iled returns 
.. 

for :1 co11ti11uo11s period or six 111011lhs. Tile ::how cause 11otice was adjudicated by t.he 

odjudicnting :rntltority vide i111pug11ed nrcler wilerei11 the adjudicoti11g outhorily has 

ordered cancellaton ol I heir registration with cffecl from 17-2-2020. 

0 

I 
3. Being ,1ggrieved the uppc:llanl lilecl tile presenl appeal 011 tile ground tlrnl due to 

financial issue and sometimes later Covid I9 situation, he was not able to pay tax and thal 

is why he cu1ild 11ul 1·i1c relurns in !he pn<:I,_: tlwl lie had filed GSTIC\D returns ttll 

October 2019 and GSTR I rel11II1 !ill 17ebuinry 2010, ,111tl lle11<.:e requested for revocation 

orcn11cell,1tio11 ul'their registrntirn1. 

4. I h:1ve c,·1rel°iilly gnue iltrough the f'.1cls or !he cnse, grounds u[ appeal and 

submissions made by the appellant. I find tlwl the present appeal was filed for revocation 

ol cancellation ol their CiST 1·egistration. ll is rnit lmrnghl on re,;l)rds us lo whet.lier posl 

ccincell:-il ion nr t llci r regislr;it iu11 I lie uppellunt lins ti led nny nppl icol.ion for revocol ion of 

ca11ccllalio11 uf' their registralirn1 heliJte the jurisclictiomtl l{ange Superintendent ornol, in 

(elll.lS of Section 30 o I' CCrST f\cl.2017 re,1d wi I I I g 11fo n u j' ('( iST r~ ules, 2017 

0 

5 The appellant has submitted that they had filed returns and also submitted copy ol 

tile s,11ne, us p1::r wlticl1 the ,1ppc:llanl has Ii led GSTR I returns Lill February 2020 and 

(iSTl{]D rct urns ill October 2019 and :ilso s11b1 ni Ucci c11py u'i' diallans for late fees. On 

further vcril11'Rlio11 or u11-rc11t slatus or 1hei1· r,·'.1~islrnlion i11 CiST l'ortal, J l'i11d 1hal the 

stat11s oi' 11lei1· registration, as 1J11 date, was show c1s 'Active', which indicate that the 

cancellation of their registration was revoked by the appropriate authority and 806 

opGrnl io11al. t: 11rl Iler I he appellant vide letter dnt.ed N ll~ (recei vccl 011 }2-9-2021 ), 

i11tinrnied tlwl t\icy line\ g_ol restnrntion urtheir C,ST Jllilllber uml L11ey want I withdraw Ille 

present appeal and requested to accept their withdrawal application..' 'VP NTnR, 

appeal is filed for revocation ot cancellation of their registration, whie 0 PP? . , •.• f,'> . ' " 

cilluwcd ;-rnd tl1e u11pcll,111I hns :ilsu suo rn11tlu withdrnw11 tlieir upplical ( tlih;. :: :;. 
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decision in present appeal no more serve any purpose and has become infructuous. 

Therefore, I dismiss the appeal as infructuous and withdrawn. 

6. The appeal filed by tile appellant stands disposed of in above terms. 

~'- '""" }'\o 
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Mihilr Ray ka) 
Joint Commissioner (Appeals) 

Date: 

Attested 

. (Sanl~rui B.P.) 
Superintendent 
Central Tax (Appeals), 
Ahmed a bad 

e 

By RPAD 

To, 

Shri Sohel Rafiqeblrni Chippa 
Proprietor M/s.Auto Ads, 
2820/2, 
Rupa Lawar Pole, 
Tajpur, Jamalpur, 
Ahmedabad 380 001 

Copy to: 

l) The Principal Chief Commissioner, Central tax, Ahmedabad Zone 
2) The Commissioner, CGST & Central Excise (Appeals), Ahmedabad 
3) The Commissioner, CGST, Ahmedabad South 
4) The Assistant Commissioner, CGST, Division I (Rakhial) , /Ahmedabad South 
5) The Superintendent, CGST, Range IV, Diyision I (Rakhial), Ahmedabad South 
6) The Additional Commissioner, Central Tax (Systems), Ahmedabad South 
LT) Gard Fi I e 
8) PA file 


